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DELIBERAÇÃO PLENÁRIA

	PROCESSO 
	

	INTERESSADO 
	 CAU/PB

	ASSUNTO 
	Apreciação e aprovação do calendário das reuniões ordinárias exercício ano de 2023

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPOPB Nº 124-02/2022


Aprovado o calendário das reuniões ordinárias do Exercício 2023 do Conselho de Arquitetura e Urbanismo da Paraíba – CAU/PB.

O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DA PARAÍBA - CAU/PB, no uso das competências previstas no art. 34, incisos II, VI, e X da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, e Regimento Interno aprovado pelo Plenário do CAU/BR, em 18 de maio de 2019, reunidos ordinariamente através da plataforma Microsoft Teams, via videoconferência, no dia 16 de dezembro de 2022, após análise dos assuntos em epígrafe, e
Considerando o Regimento Interno do CAU/PB na sua Seção III - Do Funcionamento do Plenário do CAU/PB §2º, o calendário anual de reuniões contendo as datas de realização das reuniões plenárias proposto pelo Conselho Diretor, ou na falta desse, pelo Presidente e aprovado pelo Plenário do CAU/PB até a última reunião plenária ordinária do ano anterior; 

e Considerando o calendário abaixo proposto pelo presidente do CAU/PB, Eduardo de Oliveira Nóbrega Filho;

	CALENDÁRIO DAS REUNIÕES ORDINÁRIAS DO CAU/PB - 2023

	 
	CEPEF 
	CED
	COAPFI
	DIRETORIA
	PLENÁRIA
	CEAU

	JANEIRO
	-
	-
	-
	-
	28/jan
	-

	FEVEREIRO
	04/fev
	08/fev
	21/fev
	25/fev
	25/fev
	04/fev

	MARÇO
	04/mar
	08/mar
	21/mar
	25/mar
	25/mar
	04/mar

	ABRIL
	01/abr
	12/abr
	18/abr
	29/abr
	29/abr
	01/abr

	MAIO
	06/mai
	10/mai
	16/mai
	27/mai
	27/mai
	06/mai

	JUNHO
	03/jun
	14/jun
	20/jun
	24/jun
	24/jun
	03/jun

	JULHO
	01/jul
	12/jul
	18/jul
	28/jul
	28/jul
	28/jul

	AGOSTO
	12/ago
	09/ago
	22/ago
	26/ago
	26/ago
	12/ago

	SETEMBRO
	02/set
	13/set
	19/set
	30/set
	30/set
	02/set

	OUTUBRO
	07/out
	11/out
	17/out
	28/out
	28/out
	07/out

	NOVEMBRO
	04/nov
	08/nov
	21/nov
	25/nov
	25/nov
	04/nov

	DEZEMBRO
	02/dez
	06/dez
	12/dez
	16/dez
	16/dez
	02/dez


	
	CEPEF
	CED
	COAPFI
	DIRETORIA
	PLENÁRIA
	CEAU

	HORÁRIOS
	08H
	08H
	08H
	10H
	08H
	11H


OBS.: Reuniões com duas horas de duração.
COAPFI – COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
CED – COMISSÃO DE ÉTICA E DISCIPLINA

CEPEF – COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL, ENSINO E FORMAÇÃO

CEAU - COLEGIADO PERMANENTE COM A PARTICIPAÇÃO DAS ENTIDADES ESTADUAIS DOS ARQUITETOS E URBANISTAS
DELIBEROU: 

– Aprovar por unanimidade o calendário acima apresentado;

– Esta Deliberação entra em vigor nesta data. 

João Pessoa/PB, 16 de dezembro de 2022. 

Paula Augusta Ismael da Costa 
Presidente em exercício do CAU/PB 
124ª REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/PB

Folha de Votação

	Conselheiros
	Votação

	
	Sim
	Não
	Abst.
	Ausência

	Eduardo de Oliveira Nóbrega
	-
	-
	-
	-

	Eudes Raony Silva
	-
	-
	-
	X

	Giovanni Soares de Alencar
	X
	-
	-
	-

	Julliana Queiroga de Lucena
	X
	-
	-
	-

	Manoel Brito de Farias Segundo
	-
	-
	-
	X

	Patrícia Costa e Silva Cruz
	-
	-
	-
	Justificada

	Paula Augusta Ismael da Costa
	X
	-
	-
	-

	Pedro Freire de Oliveira Rossi
	X
	-
	-
	-

	Renata de Sousa e Nóbrega
	X
	-
	-
	-

	Washington Dionísio Sobrinho
	-
	-
	-
	X


	Histórico da votação:

Reunião 124/2022 do Plenário do CAU/PB 

Data: 16/12/2022
Matéria em votação: Apreciação e aprovação do Calendário das reuniões ordinárias do CAU/PB – Exercício 2023;

Resultado da votação: Sim (05) Não (0) Abstenções (0) Ausências (03) 

Ocorrências:

Condutora dos trabalhos: Presidente em exercício do CAU/PB, Paula Augusta Ismael da Costa
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